1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021 № 12

О внесении изменений и

дополнений в постановление

администрации поселения

Воскресенское в городе Москве от

25 сентября 2020 года № 60

С целью совершенствования бюджетного планирования,

ориентированного на результат, а также повышения эффективности

бюджетных расходов, руководствуясь Постановлением администрации

поселения Воскресенское от 18 февраля 2021 года № 11 «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселения

Воскресенское, их формирования и реализации», администрация поселения

Воскресенское в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации поселения Воскресенское

в городе Москве от 25 сентября 2020 года № 60 «Об утверждении Долгосрочной

целевой программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса поселения

Воскресенское в городе Москве на период 2021-2023 годов» следующие

изменения и дополнения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Муниципальной программы «Развитие жилищно-

коммунального комплекса поселения Воскресенское в городе Москве на период

2021-2023 годов».

2

1.2. Наименование программы в тексте постановления и приложении к

нему изложить в следующей редакции: « Муниципальная  программа «Развитие

жилищно-коммунального комплекса поселения Воскресенское в городе

Москве на период 2021-2023 годов».

1.3. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу управления делами и муниципальной кадровой службы

администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации поселения Воскресенское

Ключевского П.А.

Глава администрации       В.В. Бороденко

3

 Приложение к постановлению

администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 18.02.2021 №12

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

на период 2021-2023 годов»

1. Внести изменения и дополнения в Паспорт Муниципальной программы

«Развитие жилищно-коммунального комплекса поселения Воскресенское в

городе Москве на период 2021-2023 годов:

1.1. Раздел «Объёмы и источники финансирования Программы»

изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы

Источником финансирования Программы является:

- бюджет поселения Воскресенское в городе Москве.

Объем финансирования Программы всего составляет:

257 658,7 тысяч рублей,

в том числе по годам:

2021 год –  77 412,6 тыс. рублей

2022 год –  85 149,2 тыс. рублей

2023 год –  95 096,9 тыс. рублей

Ежегодный объем финансирования Программы подлежит

уточнению

4

2. Внести изменения и дополнения в приложение 1 к Муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального

комплекса поселения Воскресенское в городе Москве на период 2021-2023 годов», изложив в следующей редакции:

Приложение 1 к Муниципальной программе

«Развитие жилищно-коммунального комплекса

поселения Воскресенское в городе Москве на

период 2021-2023 годов»

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

«РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 на период 2021-2023 годов»

№

п/п

Мероприятия

по реализации

Программы

Источники

финансирования

КБК

Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)

Ответственный за

выполнение

мероприятия

программы
2021год 2022год 2023год

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Раздел 1

Муниципальная подпрограмма «Модернизация, реконструкция и развитие объектов благоустройства на

территории поселения Воскресенское на период 2021-2023 годов»

1.1. Мероприятие 1 Энергопотребление, эксплуатация, содержание, ремонт и устройство сетей уличного освещения

1.1.1. ТО уличного освещения

Средства бюджета

поселения

Воскресенское
0503 79 5 06 00210

4 000,0

4 500,0

4 500,0

подрядная организация

по результатам торгов
1.1.2 Ремонт уличного освещения

1.1.3
Содержание уличного

освещения
3 000,0 3 000,0 3 000,0

1.1.4 Проверка сметы 0,0 0,0 0,0

1.1.5. Прочие работы 0,0 5000,0 500,0

   ИТОГО 7 000,0  8 000,0 8 000,0

1.2. Мероприятие 2 Содержание, эксплуатация и устройство объектов озеленения

1.2.1.
Содержание зеленых

насаждений
0503 79 5 06 00230

6 200,0

9 200,0

14 200,0

подрядная организация

по результатам торгов

5

1.2.2.
Приобретение рассады,

деревьев, кустарников
Средства бюджета

поселения

Воскресенское

1.2.3. Прочие работы

    6 200,0 9 200,0  14 200,0

1.3. Мероприятие 3
Эксплуатация и содержание улично-дорожной сети (внутриквартальные дороги, проезды, парковочные

карманы, тротуары)
1.3.1 Уборка и содержание

внутриквартальных дорог,

дворовых территорий,

выпиловка сухостоя

Средства бюджета

поселения

Воскресенское

0503 79 5 06 00240 18 647,1 20 000,0 25 000,0
подрядная организация

по результатам торгов

   ИТОГО 18 674,1 20 000,0 25 000,0

1.4. Мероприятие 4 Содержание, ремонт, устройство объектов благоустройства территории поселения Воскресенское

1.4.1

Содержание, ремонт объектов

благоустройства

(внутриквартальные

территории, знаковый объект)

Средства бюджета

поселения

Воскресенское

0503 79 5 06 00250 22 233,5 27 899,2 27 846,9
подрядная организация

по результатам торгов
1.4.2.

Содержание колодцев, заливка

катка, аренда елки, ликвидация

стихийных свалок,

дезинсекционная обработка,

разметка спецтехники, покос

борщевика,  техническое

сопровождение и прочие

работы

1.4.3. Прочие работы

   ИТОГО 22 233,5 27 899,2 27 846,9

Благоустройство территории жилой застройки, улиц и общественных пространств, организация

обустройства мест массового отдыха населения

1.4.1
Благоустройство территорий

согласно титульному списку

Средства бюджета

поселения

Воскресенское

0503 79 5 06 S0250

2 422,0 330,0 330,0

подрядная организация

по результатам торгов

   ИТОГО 2 422,0 330,0 330,0

  Благоустройство территории общего пользования, парков и парковых зон

1.4.1
Благоустройство территории

общего пользования, парков и

парковых зон

Средства бюджета

поселения

Воскресенское

0503 79 5 06 S0280 0,0 0,0 0,0
подрядная организация

по результатам торгов

6

   ИТОГО 0,0 0,0 0,0

  Содержание дворовых территорий

1.4.1
Содержание дворовых

территорий

Средства бюджета

поселения

Воскресенское

0503 79 5 06 S0240

1 190,0 0,0 0,0

подрядная организация

по результатам торгов

   ИТОГО 1 190,0 0,0 0,0

1.5. Мероприятие 5 Отлов и содержание безнадзорных животных на территории поселения Воскресенское

1.5.1
Отлов  и содержание

безнадзорных животных

Средства бюджета

поселения

Воскресенское
0503 7950600260 1 520,0 1 520,0 1 520,0

подрядная организация

по результатам торгов

   ИТОГО 1 520,0  1 520,0 1 520,0

  Паспортизация дворовых территорий

Паспортизация дворовых

территорий

Средства бюджета

поселения

Воскресенское
0503 79 5 06 00260 0,0 0,0 0,0

подрядная организация

по результатам торгов

   ИТОГО 0,0 0,0 0,0

 Итого по разделу 1 59 212,6 66 949,2 76 896,9

2. Раздел 2
Муниципальная подпрограмма «Модернизация, реконструкция и развитие жилищного фонда

на период 2021-2023 годов»

2.1. Мероприятие 1 Капитальный  и текущий ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов

2.1.1 Взносы на капитальный ремонт
Средства бюджета

поселения

Воскресенское
0501 7950600 310

3 850,0 3 850,0 3 850,0

подрядная организация

по результатам торгов

2.1.2 Установка ИПУ 150,0 150,0 150,0

2.1.3 Ремонт подъездов 14 000,0 14 000,0 14 000,0

2.1.4 Прочие работы 0,0 0,0 0,0

   ИТОГО 18 000,0 18 000,0 18 000,0

2.2. Мероприятие 2 Ремонт муниципальных квартир

2.2.1
Ремонт муниципальных

квартир

Средства бюджета

поселения

Воскресенское
0501 795 0600 330 200,0 200,0 200,0

подрядная организация

по результатам торгов

   ИТОГО 200,0 200,0 200,0

  Итого по разделу 2 18 200,0 18 200,0 18 200,0

  Всего по Программе 77 412,6 85 149,2 95 096,9

7

3. Внести изменения и дополнения в приложение 2 к Муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального

комплекса поселения Воскресенское в городе Москве на период 2021-2023 годов», изложив в следующей редакции:

Приложение 2 к Муниципальной программе

«Развитие жилищно-коммунального комплекса

поселения Воскресенское в городе Москве на

период 2021-2023 годов»

ИТОГОВЫЙ ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

 ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ЗА 20__ ГОД

___________________________________________________

(наименование Программы)

N

п/п

Мероприятия

по реализации Программы

Планируемый объем

финансирования,

тыс. руб.

Фактический объем

финансирования,

тыс. руб.

Степень и

результаты выполнения

1 2 3 4 5

1.   Раздел 1

1.1. Мероприятие 1

1.2. Мероприятие 2

...  ...

 Итого по разделу 1

2.   Раздел 2

...  ...

 Всего по Программе

Примечание. В графе 5 указывается степень выполнения программных мероприятий (проведены конкурсы, определены победители, заключены контракты на

сумму) и результаты выполнения (произведена поставка оборудования, ед.; произведен ремонт дорог, км; предоставлено тыс. кв. м жилья и т.д.). В случае невыполнения

или несвоевременного выполнения указать причины.

consultantplus://offline/main?base=MOB;n=109232;fld=134;dst=100240